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Hypotheek

Starter

Doorstromer/ oversluiten

Ondernemer/ zakelijke hypotheek

Verhogen

Ontslag hoofdelijke aansprakelijkheid

Hyp. wijzigen/ renteaanpassing/ familiehypotheek/ leen- schenk constructie

Korting hypotheek

Akkoord verzekering voor passeren

Getekende overstapservice RegioBank

Schade verzekeringen

Overname particulier pakket

Overname zakelijk pakket

Risico’s afdekken

Overlijdensrisicoverzekering
Uitvaartverzekering

Arbeidsongeschiktheidsverzekering

Vermogen

Lijfrente opbouw
Beleggingsrekening

Financieel planning rapport

€

€

RegioBank

2.550,00
2.850,00
2.995,00
2.000,00

2.550,00

kosten in overleg

100,00

50,00

195,00

495,00

295,00
95.00

495.00

395.00
395,00

395,00



